

HANGO - HANGÖ	
Kaupunkisäätiö - Stadskansliet	
Saap.	15.11.2022
ml.	
no.	1583/2022

1(2)

8/2022

Valtuustoaloite energianeuvojan palkkaamiseksi määräaikaiseen työsuhteeseen

Hangon Hinku-tavoitteissa ollaan vielä kaukana tavoiteltavasta päämäärästä.

Sen saavuttaminen ei tule olemaan helppoa, sillä hiilipäästöihin vaikuttavista lähteistä suurimmat ovat erillislämmitys sekä tieliikenne.

Tieliikenteen osalta päästöjen vähentäminen on vaikeaa. Voi vaan toivoa, että radan sähköistys veisi edes osan kumipyöräliikenteestä raiteille.

Kaupungin on melko mahdoton vaikuttaa myös erillislämmitykseen, mutta ohjaavalla toiminnalla tilannetta voitaisiin parantaa.

Valtio tukee tällä hetkellä hyvin avokätisesti kiinteistöjen energiaremontteja. Lisäksi näissä voi hyödyntää kotitalousvähennystä ja ensi vuoden alkupuolella tulossa mahdollisuus valtion takaukseen pankkilainoihin energiaremontteja varten, mikä varmistaa, että jokaisella on mahdollisuus ryhtyä toimeen.

120m<sup>2</sup> öljylämmitteisessä omakotitalossa on mahdollisuus laskea lämmityskuluja 2500-3000 euroa vuodessa vaihtamalla öljylämmityksen ilmavesilämpöpumppuun tai maalämpöön. Nykyisellä korkotasolla ja vaikka koko remontin teettäisi lainarahalla, kulut eivät nouse edes ensimmäisenä vuotena yli sen, mitä vanhalla lämmitysmuodolla ja siitä eteenpäin jokainen vuosi tuo säästöä asumiskuluissa.

EDUT:

Energiaremontista hyötyy eniten kiinteistön omistaja säästyneiden lämmityskustannusten ja kiinteistöjen arvon nousun muodossa.

Luo työtä alan yrittäjille.

Ilmanlaatu paranee erityisesti talvella pientaloalueilla

pienhiukkasten määrän laskiessa.

Kaupunki voisi ottaa ison harppauksen eteenpäin Hinku-tavoitteissaan kohtuullisin kustannuksin ja olla edelläkävijänä tällä saralla.

Valitettavasti uusista lämmitysmuodoista ja energiaremontin hyödyllisyydestä liikkuu paljon väärää tietoa. Monille myös remontiin ryhtyminen sekä tukien ja etujen hyödyntäminen voi tuntua hankalalta.

Siksi Hangon tulisi palkata määräaikainen energianeuvoja vähintään vuodeksi, jonka tehtäviin kuuluisi neuvonta, opastus ja esimerkkilaskelmien tekeminen saavutettavista säästöistä, niin yksityisille henkilöille, taloyhtiöille kuin yrityksille.

Koska kaikkien tukien jatkuvuudesta ei ole varmuutta, tulisi tämä saada mukaan jo vuoden 2023 budjettiin ja sopivan henkilön etsiminen toimeen mahdollisimman nopeasti.

Teemu Köppä



Samu Laine



JARI HEDBACK

Jari Hedback

bigon ja  
Köppä


